MAKITA Professional
DDG460B150Foreza de pamant
brushless, Li-Ion, 2x18V fara
acumulator in set (SOLO)
+ Burghiu foreza pamant 150x800 mm
Cod comanda: DDG460B150
Descriere produs:
Functie reversare: permite extragerea burghiului în cazul în care acesta se blocheaza. Situatie întâlnita în
special în sol argilos.
Limitatorul de cuplu va actiona atunci când un anumit nivel de cuplu este atins si motorul se va decupla.
Când se întâmpla acest lucru, burghiul se opreste.
ADT: regleaza în mod automat viteza si cuplul de lucru în functie de sarcina detectata.
Detalii tehnice:
Imaginile secundare pot prezenta si accesorii optionale (adica, accesorii care nu sunt cuprinse in setul
de livrare)!
Detalii tehnice:
Cuplu maxim de strângere înalt / scazut 48 / 136 Nm
Diametru burghiu (sol nisipos) 200 mm
Diametru burghiu (sol argilos) 150 mm
Turatie de mers în gol - treapta 10 - 1,400 rpm
Turatie de mers în gol - treapta 20 - 350 rpm
Dimensiuni (L x l x H) 840 x 607 x 223 mm
Greutate neta (kg) 7,3 - 8,2 kg
Set de livrare:
Set de livrare:
Cheie pentru mandrina
Cheie hexagonala
Adaptor
+ Burghiu foreza pamant 150x800 mm E-07303
Fara acumulator si  incarcator!